tersebut, dua pegawai pertanahan dijatuhi hukuman berdasarkan putusan 
Pengadilan Tipikor pada Pengadilan Tinggi Semarang, yaitu Ketua Satuan Tugas 
(Satgas) B dan Sekretaris Tim P2T Tahun 2019. Dalam amar putusan disebutkan 
bahwa keduanya dinyatakan bersalah, yang menyebabkan kerugian negara senilai 
Rp. 1.127.400.708,00 (satu miliar seratus dua puluh tujuh juta empat ratus ribu 
tujuh ratus delapan rupiah). Akibat penetapan tindak pidana korupsi terhadap 
keduanya, status sebagai Pegawai Negeri Sipil (PNS) juga diberhentikan. 

Dalam kasus tersebut, Hakim Tipikor menyatakan bahwa keduanya terbukti 
bersalah dan merugikan negara karena perbuatannya: